

Årsredovisning för  
**Hummelbo Trädgårdar AB**

556991-7239

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Martin Hjelström  
Styrelseledamot

2025-06-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hummelbo Trädgårdar AB, 556991-7239, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva plantering och anläggning av trädgårdar och utemiljöer, tillverkning av utomhusprodukter samt inköp och försäljning av växter och material för utemiljöer.

Bolaget har sitt säte i Uppsala län, Enköpings kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2024 har verksamheten fokuserat mer på design och anläggning, medan skötsel och underhåll planeras skötas av underleverantörer, därav har antalet anställda och omsättningen minskat jämfört med år 2024. Vidare har det rådande ränteläget i kombination med lågkonjunkturen har lett till en mer avvaktande marknad, vilket påverkat bolagets försäljning negativt samt bidragit till ökade kostnader.

Bolaget har under året etablerat ett nytt affärsområde med inriktning på ritningar och etablering av växthus, vilket förväntas skapa nya affärsmöjligheter framåt.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 158 262	8 322 823	12 078 667	7 670 700
Resultat efter finansiella poster	221 923	-705 017	258 661	195 377
Soliditet %	27	11,3	23	21

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	620 746	-413 397
Balanseras i ny räkning		-413 397	413 397
Årets resultat			221 923
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>207 349</b>	<b>221 923</b>

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 135 000 kr (135 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	207 349
Årets resultat	221 923
<b>Summa</b>	<b>429 272</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	135 000
Balanseras i ny räkning	294 272
<b>Summa</b>	<b>429 272</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna återbetalning av aktieägartillskott.

Styrelsen finner även att den föreslagna värdeöverföringen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 158 262	8 322 823
Övriga rörelseintäkter		459 650	17 052
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 617 912</b>	<b>8 339 875</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 314 815	-3 155 044
Övriga externa kostnader		-906 603	-1 533 265
Personalkostnader	2	-2 781 991	-3 907 907
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-331 917	-381 989
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 335 326</b>	<b>-8 978 205</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>282 586</b>	<b>-638 330</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		895	578
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 558	-67 265
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-60 663</b>	<b>-66 687</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>221 923</b>	<b>-705 017</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	291 620
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>291 620</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>221 923</b>	<b>-413 397</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>221 923</b>	<b>-413 397</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	852 338	755 598
Inventarier, verktyg och installationer	4	193 144	262 288
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 045 482</b>	<b>1 017 886</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 045 482</b>	<b>1 017 886</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		518 917	742 749
Övriga fordringar		74 321	113 133
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	155 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 843	42 275
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>697 081</b>	<b>1 053 697</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>6</b>		
Kassa och bank		34 881	207 214
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 881</b>	<b>207 214</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>731 962</b>	<b>1 260 911</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 777 444</b>	<b>2 278 797</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		207 349	620 746
Årets resultat		221 923	-413 397
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>429 272</b>	<b>207 349</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>479 272</b>	<b>257 349</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	482 815	588 792
Övriga skulder		9 507	27 427
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>492 322</b>	<b>616 219</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		146 443	222 228
Leverantörsskulder		196 372	385 647
Skatteskulder		35 167	41 030
Övriga skulder		194 090	441 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		233 778	314 848
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>805 850</b>	<b>1 405 229</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 777 444</b>	<b>2 278 797</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	9

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 529 730	1 529 730
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	756 000	
Försäljningar/utrangeringar	-1 028 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 257 730</b>	<b>1 529 730</b>
Ingående avskrivningar	-774 132	-470 852
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	651 067	
Årets avskrivningar	-282 327	-303 280
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-405 392</b>	<b>-774 132</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>852 338</b>	<b>755 598</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	393 541	433 035
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	31 196	
Försäljningar/utrangeringar	-67 720	-39 494
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>357 017</b>	<b>393 541</b>
Ingående avskrivningar	-131 253	-92 038
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	36 362	39 494
Årets avskrivningar	-68 982	-78 709
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-163 873</b>	<b>-131 253</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>193 144</b>	<b>262 288</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	91 057	0

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	917 854	844 234
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 417 854</b>	<b>1 344 234</b>

## Underskrifter

Enköping

*Martin Hjelström*

2025-06-25

Martin Hjelström

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

*Camilla Walgeborg*

Camilla Walgeborg

Auktoriserad revisor
